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Wanna kąpielowa podłużna z uchwytami i podgłówkiem 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wanna kąpielowa podłużna z  uchwytami i 

podgłówkiem, przeznaczona do łazienki. 

W stosunk u d o znanyc h podobnyc h wanien , wann a będąc a przedmiote m wzor u 

przemysłowego, cechuj e si ę odmienny m ukształtowanie m je j wnętrza , uchwytó w i 

podgłówka. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jest n a rysunku , n a którym szkicow o 

przedstawiono wann ę w  widok u perspektywicznym , uwidaczniają c je j wnętrze , 

usytuowanie i  kształt uchwytó w i  podgłówka. Poza tym przedmiot wzor u przemysłowego 

pokazany jest n a odbitkach fotograficznych, z których: fot . 1  pokazuj e wannę kąpielową 

w ujęci u perspektywicznym , fot . 2  -  kolejn o w  trzec h różnyc h rzutac h ukształtowani e 

uchwytu wanny, a mianowicie w widoku od dołu, w widoku bocznym i od góry, a fot. 3 -

kolejno w trzech rzutach ukształtowanie podgłówka wanny, od czoła, z boku i od tyłu. 

Przedstawiona na zdjęciach fotograficznych wanna kąpielowa, będąca przedmiotem 

wzoru przemysłowego , charakteryzuj e si ę przed e wszystki m tym , ż e w  obrysi e 

zewnętrznym m a posta ć wydłużoneg o prostopadłościanu , natomias t je j wnętrz e 

uformowane jest, w  widok u z  góry , w  częśc i przednie j i  tylnej na kształ t półkolisty , z e 

ścianami opadającym i d o spod u p o liniac h łukowych , prz y C2y m n a obrzeż u częśc i 

przedniej osadzon y jes t podgłówek , a  obrzeż a boczn e uformowan e maj ą półkolist e 



wgłębienia, które osłonięt e s ą od gói y uchwytami w postaci lukowych pałąków, które w 

części czołowej są pogrubione, a od dołu uformowane mają karby. 

Podgłówek w  widok u o d czoł a m a kształ t zbliżon y d o odwróconeg o trapezu , 

którego wierzchołki i boki są zaokrąglone, a górna część ma uformowany, w części tylnej, 

wygięty ku dołowi występ, zahaczając y o obrzeże wanny. 

Wanna i jej obudowa wykonana jest w jednym takim samym jasnym kolorze, zaś uchwyty 

i podgłówek wykonane są w ciemniejszym kolorze kontrastującym z kolorem wanny. 

Zgłaszający: 

SANPLAST Sp . z o.o. 





Fot. 1 



Fot. 2 



Fot. 3 
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